

Baldr Light ApS

c/o LED iBond A/S, Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 19 32 08

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Ashok Chaudhari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldr Light ApS c/o LED iBond A/S Agern Alle 5A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 19 32 08
	Stiftet: 4. marts 2021
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Bo Hjort Løbel, Formand Ashok Chaudhari
Direktion	Ashok Chaudhari
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og give licens til opfindelser vedrørende lagdelt struktur til udsendelse af lys samt at drive al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10.376 mod -73.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om retablering af selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på kapitaltilførsel for at genetablere selskabskapitalen og videreføre aktiviteterne

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>4/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-13.188	-94.115
Øvrige finansielle omkostninger	-115	0
Resultat før skat	-13.303	-94.115
1 Skat af årets resultat	2.927	20.705
Årets resultat	-10.376	-73.410
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.376	-73.410
Disponeret i alt	-10.376	-73.410

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Patenter	208.526	132.326
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	208.526	132.326
	Anlægsaktiver i alt	208.526	132.326
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	23.632	20.705
	Andre tilgodehavender	0	60.529
	Tilgodehavender i alt	23.632	81.234
	Likvide beholdninger	85.691	0
	Omsætningsaktiver i alt	109.323	81.234
	Aktiver i alt	317.849	213.560

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-83.786	-73.410
Egenkapital i alt	-43.786	-33.410
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	361.635	246.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.635	246.970
Gældsforpligtelser i alt	361.635	246.970
Passiver i alt	317.849	213.560

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. marts 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.410	-73.410
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-73.410	-33.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.376	-10.376
	40.000	-83.786	-43.786

Noter

	1/1 - 31/12 2022	4/3 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.927	-20.705
	-2.927	-20.705
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Patenter		
Kostpris 1. januar 2022	132.326	0
Tilgang i årets løb	76.200	132.326
Kostpris 31. december 2022	208.526	132.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	208.526	132.326
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	20.705	0
Udskudt skat af årets resultat	2.927	20.705
	23.632	20.705
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-45.876	-29.112
Fremført underskud til næste år	69.508	49.817
	23.632	20.705

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ashok Chaudhari

Direktionsmedlem

Serienummer: solartectic@gmail.com

IP: 172.58.xxx.xxx

2023-06-27 14:30:34 UTC

Ashok Chaudhari

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: solartectic@gmail.com

IP: 172.58.xxx.xxx

2023-06-27 14:30:34 UTC

Martin Bo Hjort Løbel

Bestyrelsesformand

Serienummer: 82196fc9-7bc6-42c2-a19d-cb6318765010

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-28 08:40:34 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-28 08:44:32 UTC



Ashok Chaudhari

Dirigent

Serienummer: solartectic@gmail.com

IP: 172.56.xxx.xxx

2023-06-28 08:47:06 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>